
                   
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DJEČJI VRTIĆ LEKENIK 

KLASA: 601-06/23-01/07  

URBROJ: 2176-72-01-23-1 

Lekenik, 06. lipanj 2023. 

 

 Na temelju članka 35. stavka 1. alineje 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj: 10/97., 107/07., 94/13., 98/19. i 57/22.), odredbe članka 6. Pravilnika o 

upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Lekenik, KLASA: 

601-04/22-01/2, URBROJ: 2176-72-01-22-3 od 5. svibnja 2022. godine i temeljem članka 50. 

stavka 1. alineje 17. Statuta Dječjeg vrtića Lekenik, KLASA: 011-02/22-01/1, URBROJ: 2176-

72-01-22-1 od 4. studenog 2022. godine Upravno vijeće Dječjeg vrtića Lekenik na svojoj 58. 

sjednici održanoj dana 06. lipnja 2023. godine donosi 

 

PLAN UPISA U DJEČJI VRTIĆ LEKENIK U PEDAGOŠKOJ GODINI 

2023./2024. 

BROJ SLOBODNIH MJESTA PREMA ODGOJNO-OBRAZOVNIM SKUPINAMA 

ODGOJNO-OBRAZOVNA SKUPINA BROJ SLOBODNIH 

MJESTA/UKUPAN 

BROJ DJECE U 

SKUPINI 

MJEŠOVITA JASLIČNA ODGOJNO-OBRAZOVNA SKUPINA 

djeca između navršene 1 i 3 godine života 

7 

STARIJA JASLIČNA ODGOJNO-OBRAZOVNA SKUPINA 

djeca u trećoj godini života (između navršene 2 i 3 godine) 

14 

MJEŠOVITA VRTIĆKA ODGOJNO-OBRAZOVNA SKUPINA – 

REDOVITI PROGRAM 

djeca u dobi od navršene 3 godine do polaska u školu 

0 + 3 (SOS Dječje selo 

Hrvatska) 

VRTIĆKA ODGOJNO-OBRAZOVNA SKUPINA ZA DJECU U 

PETOJ GODINI ŽIVOTA 

djeca u petoj godini života (između navršenih 4 i 5 godina) 

3 



VRTIĆKA ODGOJNO-OBRAZOVNA SKUPINA ZA DJECU U 

ŠESTOJ GODINI ŽIVOTA 

djeca u šestoj godini života do polaska u školu (između navršenih 5 

godina i polaska u školu) 

1 + 2 (SOS Dječje selo 

Hrvatska) 

MJEŠOVITA VRTIĆKA ODGOJNO-OBRAZOVNA SKUPINA – 

POSEBNI PROGRAM RANOG UČENJA ENGLESKOG JEZIKA 

djeca u dobi od navršene 3 godine do polaska u školu 

0 

 

Napomena: U slučaju upisa djece s teškoćama u razvoju, postoji mogućnost promjene broja 

slobodnih mjesta sukladno članku 22. stavku 3. i 4. Državnog pedagoškog standarda predškolskog 

odgoja i naobrazbe (“Narodne novine” broj: 63/08. i 90/10.). 

 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 

 ____________________________________ 

                                           Ljilja Dolovčak Mikočević, mag. oec 

 


